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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32315033K

2. Data e Regjistrimit 15/11/2023
3. Emri i Subjektit ESI Projects
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Arkitekt Kasemi”, Godine Private, 
Nr. 6, Nr. Pasurie 4/226, Zona Kadastrale 8150, Volumi 18, 
Faqe 65, 1005, Njësia Bashkiake nr.2, Tiranë 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i asistences ne fushen e ekonomise qarkore, 

menaxhimit te energjise dhe mjedisit, vleresimit te 
emetimeve te karbonit dhe trajnimeve ne keto disiplina etc; 
Ofrimin e sherbimeve te konsulences ndaj kompanive 
(bizneseve te madhesive te ndryshme) ne arritjen e 
qendrueshmerise mjedisore, sociale dhe qeverisese (ESG 
Environment, Social and Governance); Ofrimin e asistences 
dhe konsulences ndaj bashkive dhe kompanive ne 
menaxhimin e energjise sipas ligjit ne fuqi; Promovimin e 
sipermarrjes, qendrueshmerise dhe inovacionit ne prodhimin 
dhe shitjen me shumice/pakice, import/eksport te kerpudhave 
si dhe suport ne realizimin e trajnimeve, seminareve ndaj 
paleve te treta referuar prodhimit te kerpudhave; Cdo gje 
tjeter te lejuar nga ligji
Meivis Struga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2023                Deri: 01/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët MeivisStruga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ESI Projects
E-Mail: mstruga@yahoo.com  
Telefon: 0692435302  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-219282-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70495152-72BB-4E41-876F-6572E89E4324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BD6D98-F328-498F-A8CE-756C013391AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA75B94-62FF-4292-819B-79E21C42B77C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDAB714-42E0-43A4-A20C-C7E969212DE9

